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Ore 09,00 - 09,08 - -

Ore 09,10 - 09,18 - -

Ore 09,20 - 09,28 - -

Ore 09,30 - 09,38 - - ASD ALPAGO a

Ore 09,40 - 09,48 - -

Ore 09,50 - 09,58 - - USD CASTION

Ore 10,00 - 10,08 - - USD JUVENTINA

Ore 10,10 - 10,18 - -

Ore 10,20 - 10,28 - - ASD PLAVIS PIZZOCCO c

Ore 10,30 - 10,38 - -

Ore 10,40 - 10,48 - - USD SOIS a

Ore 10,50 - 10,58 - -

Ore 11,00 - 11,08 - - ASD SOSPIROLESE b

Ore 11,10 - 11,18 - -

Ore 11,20 - 11,28 - -

Ore 11,30 - 11,38 - - ASD LIMANA a

Ore 11,40 - 11,48 - -

Ore 11,50 - 11,58 - -

Ore 12,00 - 12,08 - -

Ore 12,10 - 12,18 - -

Ore 12,20 - 12,28 - -

Ore 12,30 SALUTI 

USD SOIS a

U.S.D.  PIAVE

Raduno
Riservato alla categoria "Primi Calci"

DOMENICA 9 FEBBRAIO 2020

ASD LIMANA a

Spes Arena di Belluno

ASD SOSPIROLESE b

ASD ALPAGO a

USD CASTION

ASD PLAVIS PIZZOCCO c

USD JUVENTINA

USD SOIS a ASD LIMANA a

ASD SOSPIROLESE b ASD ALPAGO a SQUADRA CHE EFFETTUA IL 

GIOCO

USD CASTION ASD PLAVIS PIZZOCCO c

USD SOIS a ASD SOSPIROLESE b

ASD LIMANA a USD CASTION

ASD PLAVIS PIZZOCCO c USD JUVENTINA

ASD ALPAGO a USD SOIS a

ASD PLAVIS PIZZOCCO c ASD LIMANA a

USD JUVENTINA ASD SOSPIROLESE b

USD SOIS a USD CASTION

ASD SOSPIROLESE b ASD LIMANA a

USD JUVENTINA ASD ALPAGO a

USD JUVENTINA

USD CASTION ASD ALPAGO a

USD SOIS a ASD PLAVIS PIZZOCCO c

USD CASTION USD JUVENTINA

ASD LIMANA a ASD ALPAGO a

ASD PLAVIS PIZZOCCO c ASD SOSPIROLESE b

USD SOIS a

GIRONE 1

NOTIZIE & FOTO DEL TORNEO - www.allred.it

USD JUVENTINA ASD LIMANA a

ASD PLAVIS PIZZOCCO c ASD ALPAGO a

USD CASTION ASD SOSPIROLESE b
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Ore 09,00 - 09,08 - -

Ore 09,10 - 09,18 - -

Ore 09,20 - 09,28 - -

Ore 09,30 - 09,38 - - ASD PLAVIS PIZZOCCO b

Ore 09,40 - 09,48 - -

Ore 09,50 - 09,58 - - ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b

Ore 10,00 - 10,08 - - USD LENTIAI

Ore 10,10 - 10,18 - -

Ore 10,20 - 10,28 - - ASD ALPAGO b

Ore 10,30 - 10,38 - -

Ore 10,40 - 10,48 - - ASD CAVARZANO OLTR. a

Ore 10,50 - 10,58 - -

Ore 11,00 - 11,08 - - ASD GEMELLE 2015 a

Ore 11,10 - 11,18 - -

Ore 11,20 - 11,28 - -

Ore 11,30 - 11,38 - - GSD FIORI BARP MAS a

Ore 11,40 - 11,48 - -

Ore 11,50 - 11,58 - -

Ore 12,00 - 12,08 - -

Ore 12,10 - 12,18 - -

Ore 12,20 - 12,28 - -

Ore 12,30 SALUTI 

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b ASD GEMELLE 2015 a

NOTIZIE & FOTO DEL TORNEO - www.allred.it

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b ASD PLAVIS PIZZOCCO b

USD LENTIAI GSD FIORI BARP MAS a

ASD ALPAGO b ASD PLAVIS PIZZOCCO b

GSD FIORI BARP MAS a ASD PLAVIS PIZZOCCO b

ASD ALPAGO b ASD GEMELLE 2015 a

ASD CAVARZANO OLTR. a USD LENTIAI

USD LENTIAI ASD PLAVIS PIZZOCCO b

ASD CAVARZANO OLTR. a ASD ALPAGO b

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b USD LENTIAI

USD LENTIAI ASD GEMELLE 2015 a

ASD CAVARZANO OLTR. a ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b

ASD GEMELLE 2015 a GSD FIORI BARP MAS a

ASD ALPAGO b USD LENTIAI

ASD PLAVIS PIZZOCCO b ASD CAVARZANO OLTR. a

ASD ALPAGO b GSD FIORI BARP MAS a

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b ASD ALPAGO b

ASD CAVARZANO OLTR. a ASD GEMELLE 2015 a

GSD FIORI BARP MAS a ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b

USD LENTIAI

ASD CAVARZANO OLTR. a GSD FIORI BARP MAS a

ASD GEMELLE 2015 a ASD PLAVIS PIZZOCCO b SQUADRA CHE EFFETTUA IL 

GIOCO

ASD CAVARZANO OLTR. a

GSD FIORI BARP MAS a

ASD GEMELLE 2015 a

ASD PLAVIS PIZZOCCO b

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  b

ASD ALPAGO b

U.S.D.  PIAVE

Raduno
Riservato alla categoria "Primi Calci"

DOMENICA 9 FEBBRAIO 2020
Spes Arena di Belluno

GIRONE 2
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Ore 09,00 - 09,08 - -

Ore 09,10 - 09,18 - -

Ore 09,20 - 09,28 - -

Ore 09,30 - 09,38 - - GSD FIORI BARP MAS b

Ore 09,40 - 09,48 - -

Ore 09,50 - 09,58 - - ASD CAVARZANO OLTR. b

Ore 10,00 - 10,08 - - ASD VALBOITE a

Ore 10,10 - 10,18 - -

Ore 10,20 - 10,28 - - ASD GEMELLE 2015 b

Ore 10,30 - 10,38 - -

Ore 10,40 - 10,48 - - GSD SCHIARA a

Ore 10,50 - 10,58 - -

Ore 11,00 - 11,08 - - USD SOIS b

Ore 11,10 - 11,18 - -

Ore 11,20 - 11,28 - -

Ore 11,30 - 11,38 - - ASD SOSPIROLESE a

Ore 11,40 - 11,48 - -

Ore 11,50 - 11,58 - -

Ore 12,00 - 12,08 - -

Ore 12,10 - 12,18 - -

Ore 12,20 - 12,28 - -

Ore 12,30 SALUTI 

ASD GEMELLE 2015 b GSD FIORI BARP MAS b

ASD CAVARZANO OLTR. b USD SOIS b

NOTIZIE & FOTO DEL TORNEO - www.allred.it

GSD SCHIARA a ASD VALBOITE a

ASD CAVARZANO OLTR. b GSD FIORI BARP MAS b

ASD VALBOITE a ASD SOSPIROLESE a

ASD CAVARZANO OLTR. b ASD VALBOITE a

ASD SOSPIROLESE a GSD FIORI BARP MAS b

ASD GEMELLE 2015 b USD SOIS b

USD SOIS b ASD SOSPIROLESE a

ASD VALBOITE a GSD FIORI BARP MAS b

GSD SCHIARA a ASD GEMELLE 2015 b

ASD GEMELLE 2015 b ASD SOSPIROLESE a

ASD VALBOITE a USD SOIS b

GSD SCHIARA a ASD CAVARZANO OLTR. b

ASD SOSPIROLESE a ASD CAVARZANO OLTR. b

ASD GEMELLE 2015 b ASD VALBOITE a

GSD FIORI BARP MAS b GSD SCHIARA a

USD SOIS b GSD FIORI BARP MAS b SQUADRA CHE EFFETTUA IL 

GIOCO

ASD CAVARZANO OLTR. b ASD GEMELLE 2015 b

GSD SCHIARA a USD SOIS b

GSD FIORI BARP MAS b

ASD CAVARZANO OLTR. b

ASD GEMELLE 2015 b

ASD VALBOITE a

GSD SCHIARA a ASD SOSPIROLESE a

DOMENICA 9 FEBBRAIO 2020
Spes Arena di Belluno

GIRONE 3

GSD SCHIARA a

ASD SOSPIROLESE a

USD SOIS b

U.S.D.  PIAVE

Raduno
Riservato alla categoria "Primi Calci"
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Ore 09,00 - 09,08 - -

Ore 09,10 - 09,18 - -

Ore 09,20 - 09,28 - -

Ore 09,30 - 09,38 - - GSD SCHIARA b

Ore 09,40 - 09,48 - -

Ore 09,50 - 09,58 - - ASD LIMANA b

Ore 10,00 - 10,08 - - ASD PLAVIS PIZZOCCO a

Ore 10,10 - 10,18 - -

Ore 10,20 - 10,28 - - ASD VALBOITE b

Ore 10,30 - 10,38 - -

Ore 10,40 - 10,48 - - USD PIAVE

Ore 10,50 - 10,58 - -

Ore 11,00 - 11,08 - - ASD CAVARZANO OLTR. c

Ore 11,10 - 11,18 - -

Ore 11,20 - 11,28 - -

Ore 11,30 - 11,38 - - ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

Ore 11,40 - 11,48 - -

Ore 11,50 - 11,58 - -

Ore 12,00 - 12,08 - -

Ore 12,10 - 12,18 - -

Ore 12,20 - 12,28 - -

Ore 12,30 SALUTI 

NOTIZIE & FOTO DEL TORNEO - www.allred.it

ASD PLAVIS PIZZOCCO a ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

ASD VALBOITE b GSD SCHIARA b

ASD LIMANA b ASD CAVARZANO OLTR. c

ASD VALBOITE b ASD CAVARZANO OLTR. c

USD PIAVE ASD PLAVIS PIZZOCCO a

ASD LIMANA b GSD SCHIARA b

USD PIAVE ASD VALBOITE b

ASD LIMANA b ASD PLAVIS PIZZOCCO a

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a GSD SCHIARA b

USD PIAVE ASD LIMANA b

ASD CAVARZANO OLTR. c ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

ASD PLAVIS PIZZOCCO a GSD SCHIARA b

GSD SCHIARA b USD PIAVE

ASD VALBOITE b ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

ASD PLAVIS PIZZOCCO a ASD CAVARZANO OLTR. c

USD PIAVE ASD CAVARZANO OLTR. c

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a ASD LIMANA b

ASD VALBOITE b ASD PLAVIS PIZZOCCO a

USD PIAVE ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

ASD CAVARZANO OLTR. c GSD SCHIARA b SQUADRA CHE EFFETTUA IL 

GIOCO

ASD LIMANA b ASD VALBOITE b

ASD UN.S.GIORGIO-SED.  a

ASD CAVARZANO OLTR. c

GSD SCHIARA b

ASD LIMANA b

ASD VALBOITE b

ASD PLAVIS PIZZOCCO a

Raduno
Riservato alla categoria "Primi Calci"

DOMENICA 9 FEBBRAIO 2020
Spes Arena di Belluno

GIRONE 4

USD PIAVE

U.S.D.  PIAVE


